Câmara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N. 072/2021

APROVADO

EM 420

Rua Maria Calado, sin l Centro Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página ide 2

Denomina de Rua Allipe Gomes de Melo uma
rua ainda sem denominação oficial na
localidade de Palmeira, em Beberibe/CE,
conforme croqui de localização em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 12 Fica denominada de Rua Allipe Gomes de Melo uma rua ainda sem denominação
oficial na localidade de Palmeira, em Beberibe/CE, conforme croqui de localização em anexo.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 25 DE
NOVEMBRO DE 2021.

J AO PAULO DE HO1ANDA DA SILVA (João da Palmeira)
Vereador de Beberibe

www.anbeberibe.ce.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE

ENViAIIWRAS S ES T CNiCAS

PDL n.072 - 2021 Jogo da Palmeira

Cantara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Maria Calado, s/n 1 Centro 1 Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022/ 338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 072/2021
De autoria do Vereador João Paulo de Holanda da Silva (João da Palmeira)

www.cmbeberibe.ce.gov.br
PDL n. 072 - 2021 João da Palmeira

CROQUI PARA DENOMINAÇÃO DE RUA

N •

FEITURA MUNICIPAL hE BEBERIBE'
Cdmji melo* frrie,

OBSERVAÇÃO

RUA A SER DENOMINADA DE RUA ALLIPE GOMES DE MELO